
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSELA LAMONGAN VS PERSIPAL FC 2 - 0

#81 07/11/2025, 15:30 WIB SURAJAYA, LAMONGAN CERAH 32 °C PENONTON : 0

Wasit : STEVEN YUBEL POLI

Asisten Wasit 1 : MUHAMAD JANGKUNG

Asisten Wasit 2 : DEDEK DUHA

Cadangan Wasit : AGUS WALYONO

VAR : ROBERTO PUTRA

AVAR : PARLINDUNGAN

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO

Match Commisioner : ISA LAWANI, SE

General Coordinator : ERWANDA FATHONI P. N

Media Officer : FAKHRUDDIN AINUN

PERSELA LAMONGAN

BIRU MUDA BIRU MUDA BIRU MUDA

[ 22 ] GK MARIYO FABIYO LONDOK   90+3'

[ 5 ] CB OTAVIO DUTRA   63'

[ 7 ] RWF JHON EDY MENA PEREZ  

[ 9 ] CF
ALBERTO GONCALVES DA COSTA 
(C)

[ 10 ] AM JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS   44',  77'

[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO   67'

[ 13 ] RB DODI ALEKVAN DJIN   84'

[ 14 ] AM MUHAMMAD HAMBALI TOLIB   86'

[ 18 ] LB INDRA RIANTO  

[ 20 ] CB DANIEL GONCALVES  

[ 71 ] LWF MUHAMMAD AFFANI UBAIDILLAH   85'

PERSIPAL FC

MERAH MERAH MERAH

[ 32 ] GK RAMADHAN  

[ 7 ] CF CHRIS CHEVA LALA   HT

[ 8 ] CB MOHAMAD RIVALDI   7'

[ 15 ] CB I MADE DWI MEIYANA PUTRA  

[ 17 ] DM MOH SAID  

[ 18 ] RB ACHMAD RIYADI  

[ 20 ] CB FIKTOR PAE  

[ 22 ] LM ROSUL MA’ARIF PARAMFASI   58'

[ 24 ] RWF MOH. RIFAL   90'

[ 30 ] LB RENDY SAPUTRA  (C)  90+1'

[ 80 ] RWF RISQKI PUTRA UTOMO  

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK RAFLI MAHREZA  

[ 8 ] DM OCVIAN CHANIGIO  

[ 15 ] CB
MUHAMMAD YOGA WAHYU
PRATAMA  

[ 19 ] CF MOCHAMAD ADAM MALIK  

[ 23 ] CB HASIM KIPUW  

[ 24 ] LWF ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO 

[ 25 ] DM DEVA NAUFAL AHNAF   86'

[ 26 ] CF RABBANI TASNIM SIDDIQ  

[ 32 ] LWF WAWAN PEBRIANTO   77'

[ 46 ] LWF OSVALDO ARDILES HAAY  

[ 70 ] LWF
MUHAMAD TEDJA KUSUMA
ARYATAMA  

[ 97 ] DM ADAM MAULANA   67'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MOH. RAJIV ABIZAL  

[ 3 ] RB WIGANDA PRADIKA  

[ 13 ] CM RYAN WIRADINATA, S.SOS   HT

[ 45 ] CF AIDIL USMAN DIARA   58'

[ 62 ] RWF JAY AMRU GHONI   90+3',  90'

[ 78 ] CM MOHAMAD RIZKI   90+1'

HEAD COACH: HEAD COACH:

KAMALUDIN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

7'  MOHAMAD RIVALDI

JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS  44'

HT  CHRIS CHEVA LALA

HT  RYAN WIRADINATA, S.SOS

58'  ROSUL MA’ARIF PARAMFASI



MATCH EVENTS

58'  AIDIL USMAN DIARA

OTAVIO DUTRA  63'

HENDRO SISWANTO  67'

ADAM MAULANA  67'

JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS  77'

WAWAN PEBRIANTO  77'

DODI ALEKVAN DJIN  84'

MUHAMMAD AFFANI UBAIDILLAH  85'

MUHAMMAD HAMBALI TOLIB  86'

DEVA NAUFAL AHNAF  86'

90'  MOH. RIFAL

90'  JAY AMRU GHONI

90+1'  RENDY SAPUTRA

90+1'  MOHAMAD RIZKI

MARIYO FABIYO LONDOK  90+3'

90+3'  JAY AMRU GHONI

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


